
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

Мо .оны сарын ^& ө д ө р  Дугаар Улаанбаатар хот

Хариуцлагатай жижүүр, эргүүл 
томилон ажиллуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Хөдөлмөрийн тухай хуулийн 76 дугаар 
зүйлийн 76.1.1, Нийтээр тэмдэглэх баярын болон тэмдэглэлт өдрүүдийн тухай 
хуулийн 4 дүгээр зүйлийн 4.1.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Шинэ жилийн баярын өдөр харуул хамгаалалтыг сайжруулах зорилгоор 
Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын байранд ажиллах 
хариуцлагатай жижүүрийн хуваарийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. Хариуцлагатай жижүүр, эргүүлд даалгах нь:
2.1 Өрөө тасалгаа бүрийн цонх, салхивчийг хаалган, цахилгаан 

хэрэгслийг сүлжээнээс салгуулж лацдуулан хүлээн авч, цахилгаан, сантехникийн 
системийн хэвийн ажиллагаа, гал унтраах хэрэгслийн бүрэн бүтэн байдлыг шалгах 
дараагийн хариуцлагатай жижүүрт хүлээлгэн өгөх.

2.2 Байгууллагын хариуцлагатай жижүүр, ашиглалтын захиргааны 
манаач, жижүүрүүдийн үйл ажиллагаанд хяналт тавьж, шаардлагатай арга 
хэмжээг шуурхай зохион байгуулж ажиллах.

2.3 Баярын амралтын өдрүүдэд ажиллах хариуцлагатай жижүүр нь өндөр 
сонор сэрэмжтэй байж, шаардлагатай үед байгууллагын удирдлага болон 
холбогдох байгууллагатай холбоо барих, жижүүр хийх үед гарсан зөрчлийн талаар 
жижүүрийн дэвтэрт тодорхой тэмдэглэл бичиж, баталгаажуулан, дараагийн 
хариуцлагатай жижүүрт хүлээлгэн өгөх.

3. Засаг захиргааны 4 дүгээр байрны хэвийн үйл ажиллагааг ханган, сонор 
сэрэмжтэй ажиллахыг Засаг захиргааны 4 дүгээр байр хариуцсан менежер 
/П.Батжаргал/, Данснаас хасагдсан хөрөнгийн хөдөлгөөн зохицуулах төвийн нярав 
/М.Чингэсбаатар/ нарт үүрэг болгосугай.

4. Хариуцлагатай жижүүр, эргүүлийн ажпын биелэлтийн талаар эргэн 
танилцуулахыг Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т үүрэг болгосугай.

ДАРТА _ , 1  М.БАЯРАА

115060001130:1
ЕДту ГаН\ту с!ос\01.37 А1Ьап ЫсЫ^ Ш~7\Ыапк\Тушаал.сГосх



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удипдлагын газры 
даргын 2020 оны ^дугаар  сарын өдрийн
дугаар тушаалын хавсралт /

ШИНЭ ЖИЛИЙН БАЯРЫН АМРАЛТЫН ӨДРҮҮДЭД НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, 
УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН БАЙРАНД ХАРИУЦЛАГАТАЙ ЖИЖҮҮР ХИЙХ АПБАН ХААГЧДЫН НЭРС,

ХУВААРЬ

№ Албан хаагчдын 
нэрс Хэлтэс

Жижүүрт гарах Жижүүрээс буух Утасны
дугаарОгноо Цаг Огноо Цаг

1 Ц.Батсайхан
Өмчийн мэдээлэл, хяналт 
ашиглалтын хэлтсийн 
мэргэжилтэн

20.12.31 18:00 20.12.31 24:00 99101680

2 Ч.Чулуунтөгс
Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн 
мэргэжилтэн

21.01.01 24:00 21.01.01 12:00 91914875

3 А.Эрдэнэмөнх
Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн 
мэргэжилтэн

21.01.01 12:00 21.01.02 24:00 99860116

4 Э Амгаланбаяр
Өмчийн бүртгэл 
хувьчлалын хэлтсийн 
мэргэжилтэн

21.01.02 24:00 21.01.02 12:00 99091837

5 Т.Оюунтуул Захиргаа санхүүгийн 
хэлтсийн нягтлан бодогч 21.01.02 12:00 21.01.03 24:00 99022023

6 П.Батжаргал Урт цагаан үйлчилгээний 
төв

31/ХИ-ний 18:00 цагаас 
03/1-ны 24:00 цаг хүртэлх

96661881

7 М.Чингэсбаатар
Данснаас хасагдсан 
хөрөнгийн хөдөлгөөн 
зохицуулах төв

90909028


